
Enkeleda Osmani (Xhengo) PROKURORE PRANË PROKURORISË SË 
GJYKATËS SË SHKALLËS PARË DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,401,891 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 3.1 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Enkeleda Osmani (Xhengo) gjatë periudhës 2005-2017, deklaron huamarrje në shumën 10,000 euro nga 
prindërit e bashkëshortit si dhe 30,000 euro nga shoqëria tregtare ku bashkëshorti është administrator; dhe në 
të dy rastet huaja është përdorur për financimin e blerjes së apartamenteve përkatësisht në vitet 2006 dhe 
2016. Nga totali i huamarrjeve, detyrimi i pashlyer me datë 31.12.2017 është 21,000 euro.
Në vitin 2006 subjekti deklaron "dhuratë në momentin e lidhjes së kontratës së porosisë për apartamentin në Kashar, 
Tiranë, nga motra e bashkëshortit 6,000 euro".

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 22,250,385  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 740,000 

 1,704,750 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 350,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,659,444 

8,000,000 

 26,964,579 

 8,740,000 


